
 

 

 
 

TĖVYNĖS SĄJUNGOS-LIETUVOS KRIKŠČIONIŲ DEMOKRATŲ  
TARYBA 

 
NUTARIMAS NR. 1 

 
DĖL TS-LKD KANDIDATŲ Į LIETUVOS RESUPUBLIKOS SEIMĄ VIENMANDATĖSE 

RINKIMŲ APYGARDOSE TVIRTINIMO 
 

2020 m. kovo 3 d. 
      Vilnius 

 
 TS-LKD Taryba, vadovaudamasi TS-LKD įstatų 122.10. punktu, nutaria tvirtinti šiuos 
Prezidiumo pateiktus kandidatus į Lietuvos Respublikos Seimą vienmandatėse rinkimų apygardose: 
 

1. Panerių-Grigiškių: Agnė Bilotaitė 
2. Fabijoniškių: Aistė Gedvilienė 
3. Pašilaičių: Vytautas Kernagis 
4. Verkių: Dainius Kreivys 
5. Žirmūnų: Paulė Kuzmickienė 
6. Šeškinės-Šnipiškių: Mindaugas Lingė 
7. Senamiesčio-Žvėryno: Mykolas Majauskas 
8. Pilaitės-Karoliniškių: Radvilė Morkūnaitė-Mikulėnienė 
9. Naujosios Vilnios: Monika Navickienė 
10. Naujamiesčio-Naujininkų: Žygimantas Pavilionis 
11. Justiniškių-Viršuliškių: Paulius Saudargas 
12. Lazdynų: Algis Strelčiūnas 
13. Antakalnio: Ingrida Šimonytė 
14. Kalniečių: Arvydas Anušauskas 
15. Aleksoto-Vilijampolės: Vytautas Juozapaitis 
16. Centro-Žaliakalnio: Gabrielius Landsbergis 
17. Savanorių: Paulius Lukševičius 
18. Panemunės: Gintarė Skaistė 
19. Petrašiūnų-Girčiupio: Kazys Starkevičius 
20. Šilainių: Jurgita Šiugždinienė 
21. Pajūrio: Arūnas Barbšys 
22. Baltijos: Arvydas Pocius 
23. Nevėžio: Bronislovas Matelis 
24. Gargždų: Rasa Petrauskienė 
25. Žiemgalos rytinė: Antanas Matulas 
26. Sėlos rytinė: Raimundas Martinėlis 
27. Utenos: Edmundas Pupinis 
28. Sūduvos šiaurinė: Irena Haase 
29. Aušros: Martynas Šiurkus 
30. Alytaus: Povilas Labukas 
31. Šilutės: Sandra Tamašauskienė 
32. Plungės-Rietavo: Jurgis Razma 
33. Kelmės-Šilalės: Jonas Gudauskas 
34. Kėdainių: Andrius Navickas 
35. Žiemgalos vakarinė: Rūta Bilkštytė 



 

 

36. Deltuvos šiaurinė: Sergėjus Jovaiša 
37. Nalšios pietinė: Dalius Krinickas 
38. Medininkų: Vaidas Augūnas 
39. Trakų-Vievio: Stasys Šedbaras 
40. Jonavos: Gintas Jasiulionis 
41. Deltuvos pietinė: Agnė Balčiūnienė 
42. Karšuvos: Daivaras Rybakovas  
43. Sūduvos pietinė: Vaidas Šalaševičius 
44. Dainavos: Andrius Kupčinskas 
45. Dzūkijos: Laurynas Kasčiūnas 
46. Jotvingių: Vilius Semeška 
47. Molėtų-Širvintų: Valentinas Stundys 
48. Vilkaviškio: Goda Krukauskienė 
49. Saulės: Vilija Aleknaitė-Abramikienė 
50. Marijampolės: Andrius Vyšniauskas 
51. Tauragės: Arūnas Valinskas 
52. Nemenčinės: Justas Džiugelis 
53. Raudondvario: Justinas Urbanavičius 
54. Kaišiadorių-Elektrėnų: Audronius Ažubalis 
55. Šiaulių krašto: Kęstutis Masiulis 
56. Radviliškio-Tytuvėnų: Antanas Čepononis 

 
 
TS-LKD pirmininkas       Gabrielius Landsbergis 
 


